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Turkey Taco

INGREDIENTS:
Turkey - Ground Turkey, Rosemary Extract.

Tortilla - ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, [CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING:
VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, SUGAR, HYDROGENATED COTTONSEED OIL, CORN STARCH, MONO AND
DI GLYCERIDES, GUAR GUM, SOYBEAN OIL, SILICON DIOXIDE (FLOW AID), SODIUM BICARBONATE,
FUMARIC ACID, CALCIUM PROPIONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM
SULFATE, SORBIC ACID, ENZYMES], SODIUM METABISULFITE (reducing agent)

Taco Seasoning - Chili Pepper and other Spices, Wheat Flour, Salt, Dextrose, Maltodextrin, Onion Powder,
Garlic Powder, Disodium Inosinate, Extractive of Paprika (as color), Spice Extractives, Onion Extractives and
less than 2% Silicon Dioxide added to prevent caking.

COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat, Soybean
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NET WEIGHT:

FOR HOT FOODS: Keep at 140° F or above. Refrigerate leftovers immediately or discard

HOLDING TEMPERATURE GUIDELINES: To help maintain internal food temperature of at least 140° F, keep
food covered (with wrap) and inside delivery container



